dum que in predictis omnibus et singulis ac inde

pendentibus incidentibus emergentibus acoessoriis

annexis et connexis predictis eta predictis etvquo

libet predictorum necessaria-i fuerint seu utilia uij

debuntur etiamsi talia forent de quibus opporteret

mencionem specialem et expressam fieri-.- et- que

ipsimet constituentes dictis nominibus sfen dictum

comune facere posset seu possent sifpersonaliter

interessent seu interesset dantes et concedentes no

minibus antedictis eisdem sindicis et trihiusteorum

in solidum contingente aliqua causarum predictarum

in predictis et circa - predicta ac in dependentibus

incidentibus emergentibus accessoriis annexis et con

nexis ab- eis et- quolibet eorum-Aplenumi liberum-et

generalissimum mandatum cumtplenat libera et ge

nerali admi nistracione promittetrtes et conuenientes

nominibus iam dictis michi infrascripto notario ut

publice persone oiiicio publico stipulanti-etgrecipienti

uice et nomine omnium et singulorum-quorum in

terest intererit- seu interesse poteritvse se dictis no

minibus dictumque comune ianue habituros et ob

seruaturos ac habiturum et obseruaturum perpetuo

rata grata solida et firma omnia et-singula que ui

gore presentis mandati per dictos sindicos et pro

curatores nominibus ipsorum et dicti comunis ianue

acta gesta facta promissa conuenta seu quomodolibet

procurata fuerint sub ypoteca et obligacione omnium

bonorum et rerum dicti comunis ianue presentiam

-et futurorum. et duratura sint ac uim et robur obti

neant presentia sindicatus mandatum et baylia hinc

ad menses tres proxime uenturos rogantes me no

tarium infrascriptum quatenus de predictis hoc con

ficerem instrumentum. actum ianue in capella ducalis

palacii anno dominice natiuitatis mcccLxxx primo

indicione tercia secundum cursum ianue die nona

madii hora paulo ante tercias testibus presentibus

uocatis et rogatis antonio panizario. raffaele de ca
sanoua notariis et canzellariis. manuelelde ualente

de rappalo et iohanino de allegro notariis et sub

canzellariis omnibus ciuibus ianue. ego badasal ni

colai de pineto imperiali auctoritate notarius et

prefatorum illustris domini ducis eius consilii et

comunis ianue canzellarius predictis omnibusinter

fui et rogatus hoc publicum instrumentum com

posuL
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rPenor procurationis patris et filii dominorum padue a toribus et sindicis aad hec legiptime constitutis de

ln christi nomine amen. Anno eiusdem natiuitatis

McccLxxx primo indicione quarta die iouis decimo